Município de Lousada                  Tel 255 820 500 | Fax 255 820 550 | Nº Contribuinte 505279460

Praça Dr. Francisco Sá Carneiro | 4620-695 Lousada | cm-lousada@cm-lousada.pt | www.cm-lousada.pt

1/1

EDITAL N.º228/2020 (DPGU)

Joaquim Emílio Canudas Vilalta, arquiteto, por delegação do Sr. Presidente da
Câmara de 23 de outubro de 2017, e para cumprimento do n.º 1 do artigo 56º da
Lei n.º 752013 de 12 de setembro, torna público que foram proferidas as
seguintes decisões:

Despacho de 05.11.2020-Processo de Obras Particulares aprovado:

Proc.n.º47/20-Construção de um edifício destinado a habitação unifamiliar, composto
por um piso rés-do-chão, sito em lugar de Poupa, freguesia de Boim, em nome de
Nuno Pedro Trancoso Pereira de Menezes;
Proc.n.º316/19-Construção de um edifício destinado a habitação unifamiliar, composto
por cave + um piso rés-do-chão, sito em Viela da Pedreira, 32, freguesia de Caíde de
Rei, em nome de Maria Manuela Rocha Leite;
Proc.n.º407/19-Construção de um edifício destinado a habitação unifamiliar, composto
por cave + dois pisos (rés-do-chão + andar, sito em rua do Mouro, 153, freguesia de
Caíde de Rei, em nome de Carla Fernanda Soares Ribeiro;
Proc.n.º558/19-Construção de um edifício destinado a habitação unifamiliar, composto
por um piso rés-do-chão, sito em Poço de Montes, freguesia de Macieira, em nome de
Carla Susana Pereira Moura Mendonça;
Proc.n.º664/20-Construção de um edifício destinado a habitação unifamiliar, composto
por um piso rés-do-chão, sito em Estrada da Ferradura freguesia de Meinedo, em
nome de Ricardo Jorge Pacheco Magalhães.

Lousada, 17 de novembro de 2020,
O Chefe de Divisão de Planeamento e Gestão Urbanística,

__________________________________
Joaquim Emílio Canudas Vilalta, arquiteto